CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°$O. DE 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, considerando o disposto no art. 1°, V, e §§ 1° e 2°, da Lei
nO 2.469, de 1999, e nos arts. 9° e 24 da Resolução nO 202/2003, bem como o que
consta no Processo nO 001-000007/1995.

RESOLVE:

RENOVAR por um ano, a partir de 1° de janeiro de 2012, a cessão
da servidora ELlSETE HELENA DE BRITO, matrícula nO 13.473-35, ocupante do cargo
de Técníco Legislativo, categoria Agente de Policia Legislativa do Quadro de Pessoal
da Câmara Legislativa' do Distrito Federal, para ocupar o Cargo de Natureza Especial
de Chefe da Assessoria Especial da Vice-Governadoria do Distrito Federal.

Brasília, l,f de ja ro de 2012.

p
Deputado P T

1
íCIO

President,